
POSTANOWIENIE NR 225/13/2016 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 10 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Edukacji KIBR  

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011 i 1844), w związku z § 12 ust. 1 uchwały  
Nr 1472/23/2012 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.)  
postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji KIBR – Pawła Tyszera. 
 
§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


